
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 514 
 
Про часткову відміну рішення  
сесії міської ради стосовно  
гр. Мокар С.В. 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.ст. 12, 141 Земельного кодексу України, розглянувши заяву Мокар С.В. з 
доданими документами, міська рада в и р і ш и ла : 

 
1.Відмінити підпункт 1.8. пункту 1. рішення 32-ї сесії міської ради 4-го скликання від 

21.10.2005 року №1278 «Про надання земельних ділянок для будівництва житлових 
будинків» стосовно Мокар Світлани Василівни, мешканки ******** на ділянку по вул. 
Шолохова, 50. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова​    Степан БОЧКАЙ 


